Prefeitura de Secretario da
Cultura, Turismo Tamboril Desporto

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal da Cultura, Turismo e Desporto de
Tamboril Estado do Ceará, a Sra. PALOMA TIMBO ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas ás exigências do procedimento
administrativo cujo objeto FOMENTAR, POR MEIO DA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO, A
REALIZAÇÃO DE INICIATIVAS DESTINADAS À PROMOÇÃO, PRESERVAÇÃO E DIFUSÃO DAS
TRADIÇÕES REGIONAIS CEARENSES VOLTADAS PARA AS MANIFESTAÇÕES PRÓPRIAS DO
PERIODO JUNINO 2023, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo
Chamada Pública N° 003/2023 - SECULT, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor das pessoas físicas:

1. MARIA DE FÁTIMA FARIAS MEDEIROS JORGE - inscrito no CPF sob o n°. 069.603.913-34,
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais);

2. DENILSON CASTRO ARAÚJO, inscrito no CPF sob o n°. 073.453.863-41, VALOR: R$ 4.000,00
quatro mil reais)

3. FRANCISCO DAS CHAGAS BESERRA DE CARVALHO FILHO, inscrito no CPF sob o no.
610.304.643-24, VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais);

4. EMANOEL DE SOUSA ARAUJO, inscrito no CPF sob o n°. 616.460.563-61, VALOR: R$ 4.000,00
(quatro mil reais);

5. EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS SOUSA, inscrito no CPF sob o n°, 101.867.333-48,
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

6. FRANCISCO VINICIUS ALVES DA SILVA, inscrito no CPF sob o n°. 090.819.063-80, VALOR: R$
4.000,00 (quatro mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

TamboriICE, 07 de JUNHO de 2023.

Atenciosamente,
PALOMA TIMBO Assinado de forma digital

por PALOMA TIMBO
ARAUJO:003041 ARAUJO:00304167363

67363
Dados: 2023.06.07
1031:09-0300'

PALOMA TIMBO ARAÚJO
Secretária da Cultura, Turismo e Desporto

Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto
Rua Vicente Alves do Vale, 38 — Bairro Centro — CEP: 63750000

Email: — secr.culturaedesport@gmail.com